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3 stycznia 2019

Zostań badaczem tajemnic Ziemi

Specjalną, bezpłatną ofertę na czas przerwy międzysemestralnej przygotowało dla
dzieci i młodzieży Centrum Geoedukacji w Kielcach. W trakcie organizowanych po
raz ósmy “GEO-Ferii” będzie można dowiedzieć się wszystkiego m.in. o szlifowaniu
skał, ekologii i Układzie Słonecznym. Pierwsze zajęcia odbędą się 15 stycznia.

GEO-ferie to od wielu lat edukacyjna propozycja, adresowana do dzieci i młodzieży,
stanowiąca uzupełnienie standardowej oferty Centrum Geoedukacji. – W tym roku, w
związku z modernizacją ekspozycji stałej w obiekcie i jej niedostępnością dla zwiedzających
w pierwszym półroczu, warsztaty stały się kluczowym elementem oferty Centrum. Mamy
nadzieję, że przygotowane przez nas zajęcia pozwolą odkryć ducha młodego i dorosłego geo-
odkrywcy – informuje Michał Poros, kierownik Centrum Geoedukacji.

Zimowa oferta geoedukacyjna skierowana jest zarówno dla osób indywidualnych, jak i grup
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zorganizowanych. Uczestnicy będą mieli okazję wcielić się w rolę geo-badaczy i uzyskać
odpowiedź na wiele pytań m.in. co interesującego kryje w sobie woda, czy skały
przepuszczają wodę. Usłyszą też ciekawostki o Układzie Słonecznym i zagrają w grę
wielkoformatową.

Goście indywidualni mają możliwość udziału w warsztatach edukacyjnych prowadzonych w
środy i piątki od godziny 9 do 10.45. Rodziny z dziećmi Centrum Geoedukacji zaprasza od 15
stycznia do 22 lutego, od wtorku do piątku o godzinie 15. Natomiast dla grup
zorganizowanych przewidziano zajęcia od 15 stycznia do 22 lutego, od wtorku do piątku, w
godzinach 9, 11.30 oraz 14.

Aby wziąć udział w atrakcjach przygotowanych przez Centrum Geoedukacji w Kielcach
należy wcześniej zarezerwować wybrany termin pod numerem telefonu 41 36 76 800 lub e-
mailowo pod adresem: rezerwacje@geopark-kielce.pl.

Harmonogram dostępny na stronie http://centrum-geoedukacji.pl
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